
UCHWAŁA NR XLVII/404/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 615 052,85 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 615 052,85 0,00 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

615 052,85 0,00 

   Umowa o dofinansowanie projektu nr 
RPPK.04.03.02-18-0015/18-00 w ramach 
RPO WP na lata 2014-2020 pn. 
"Rozbudowa urządzeń wodociągowych na 
terenie gminy Żurawica" 

  

758   Różne rozliczenia 8 835 000,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 835 000,00 0,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

8 835 000,00 0,00 

   Dofinansowanie inwestycji z programu 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych  promesa 
wstępna nr 01/2021/8773/PolskiLad 

  

801   Oświata i wychowanie 646 869,61 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 100,00 0,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

100,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

70 782,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

70 782,00 0,00 

   dotacja z budżetu państwa na realizację 
zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego dec. Wojewody 
Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.19.2022  
z dnia 16-03-2022r. 

  

 80104  Przedszkola 430 716,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B70B138-DAC8-4EB3-AEA4-0A8CC48F4B3A. Podpisany Strona 1



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

430 716,00 0,00 

   dotacja z budżetu państwa na realizację 
zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego dec. Wojewody 
Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.19.2022  
z dnia 16-03-2022r. 

  

 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

27 108,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

27 108,00 0,00 

   dotacja z budżetu państwa na realizację 
zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego dec. Wojewody 
Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.19.2022  
z dnia 16-03-2022r. 

  

 80195  Pozostała działalność 118 163,61 0,00 
  2007 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

99 588,29 0,00 

   Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji w 
Gminie Żurawica w ramach projektu 
"Familijne LOWE" 

  

  2009 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

18 575,32 0,00 

   Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji  
w Gminie Żurawica w ramach projektu 
"Familijne LOWE" 

  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

21 000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego  
i klimatu 

21 000,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

21 000,00 0,00 

   Środki z WFOŚiGW na pokrycie kosztów 
realizacji programu "Czyste powietrze" 

  

926   Kultura fizyczna 1 700 000,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 700 000,00 0,00 
  6260 Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 700 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B70B138-DAC8-4EB3-AEA4-0A8CC48F4B3A. Podpisany Strona 2



   Umowa o dofinansowanie ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  
nr 2022/0097/2702/SubA/DIS/SP/21 

  

Razem dochody   11 817 922,46 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 635 052,85 615 052,85 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 615 052,85 615 052,85 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
615 052,85 615 052,85 

   Rozbudowa urządzeń wodociągowych na 
terenie gminy Żurawica 

  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 0,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej  
w m. Bolestraszyce 

20 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 12 726 528,20 890 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 60 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
60 000,00 0,00 

   Pomoc rzeczowa dla Samorządu 
Województwa Podkarpackiego na 
realizację zadania: "Wykonanie 
dokumentacji projektowej na przebudowę 
drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów 
Małopolski-Łańcut-Kańczuga-Żurawica. 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w m. 
Orzechowce" 

  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 500,00 0,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 500,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu:   
   Przebudowa drogi powiatowej nr 1783R 

poprzez budowę chodnika w miejscowości 
Maćkowice 

2 500,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 831 728,61 515 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych, w tym: 0,00 140 000,00 
   Remont dróg gminnych w m:  0,00 
   Buszkowiczki 0,00 10 000,00 
   Bolestraszyce 0,00 20 000,00 
   Wyszatyce 0,00 20 000,00 
   Żurawica 0,00 40 000,00 
   Orzechowce 0,00 10 000,00 
   Kosienice 0,00 10 000,00 
   Batycze 0,00 10 000,00 
   Maćkowice 0,00 10 000,00 
   Buszkowice 0,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 801 728,61 375 000,00 

   Przebudowa drogi Gminnej Nr 116573R  
ul. Słonecznej wraz z przebudową 
przepustu i odcinkową regulacją potoku 
Żurawianka 

0,00 50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B70B138-DAC8-4EB3-AEA4-0A8CC48F4B3A. Podpisany Strona 3



   Modernizacja drogi na dz. nr 1718/2, 
1718/1, 1649, obr. Żurawica poprzez 
wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej 

0,00 50 000,00 

   Modernizacja drogi nr 116582R  
w m. Buszkowice poprzez wykonanie nowej 
nawierzchni wraz ze wzmocnieniem 
korpusu drogi 

0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi nr 116588  
w m. Buszkowiczki poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi nr 116599  
w m. Bolestraszyce poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi nr 116606R  
w m. Wyszatyce poprzez budowę chodnika 
wraz z kanalizacją deszczową 

0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi nr 116561  
w m. Orzechowce poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi nr 116558R  
w m. Kosienice poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej - ETAP I 

0,00 25 000,00 

   Przebudowa dróg publicznych gminnych  
w ramach programu Rządowy Fundusz 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

6 801 728,61 0,00 

   (Polski Ład: 4.858.366,50 zł, środki 
własne: 1.943.362,11 zł) 

  

 60017  Drogi wewnętrzne 5 832 299,59 375 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5 707 299,59 375 000,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 1720, 1399/27, 
obr. Żurawica poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 1681/5,  
obr. Żurawica poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 477/62,  
obr. Żurawica poprzez budowę chodnika 

0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 766/53, 1443, 
760/21, obr. Bolestraszyce poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej 

0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 1207,  
obr. Wyszatyce poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi Gminnej Maćkowice-
Bełwin w miejscowości Maćkowice KM 
1+610 - KM 2+310 

0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 433, 452  
obr. Batycze poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 1016  
obr. Kosienice poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej - ETAP II 

0,00 25 000,00 

   Przebudowa drogi m. Bolestraszyce  
dz. nr 1392 poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Kosienice na  
dz. nr 1315 poprzez wykonanie 

30 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B70B138-DAC8-4EB3-AEA4-0A8CC48F4B3A. Podpisany Strona 4



nawierzchni betonowej 

   Przebudowa drogi w m. Kosienice  
na dz. nr 684 poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Bolestraszyce  
na dz. nr 966/12 poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Wyszatyce  
na dz. nr 857 poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Żurawica  
na dz. nr 463/5 poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Orzechowce  
na dz. nr 862/1 poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa przepustów drogowych  
w m. Kosienice na dz. nr 1089, 1105, 865 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Batycze  
na dz. nr 449 poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Żurawica  
na dz. nr 28/27, 1691 poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w m. Wyszatyce  
na dz. nr 598 poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

10 000,00 0,00 

   Wykonanie barier ochronnych  
w m. Żurawica przy ul. Głowacza 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych w ramach 
programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

5 567 299,59 0,00 

   (Polski Ład: 3.976.633,50 zł, środki 
własne: 1.590.666,09 zł) 

  

700   Gospodarka mieszkaniowa 290 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
290 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 240 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40 000,00 0,00 

   Rozbudowa placu zabaw Żurawica 
Rozrządowa 

30 000,00 0,00 

   Zagospodarowanie terenu przy Domu 
Ludowym w Buszkowiczkach 

10 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 100 000,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
100 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 0,00 

   Zakup sprzętu geodezyjnego- Odbiornik 
GNSS RTK 

20 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

55 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 55 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
45 000,00 0,00 

   Przebudowa budynku OSP w Żurawicy 15 000,00 0,00 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B70B138-DAC8-4EB3-AEA4-0A8CC48F4B3A. Podpisany Strona 5



   Przebudowa budynku OSP w 
Buszkowicach 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa budynku OSP w Batyczach 20 000,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 957 245,55 528 606,00 

 80101  Szkoły podstawowe 260 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 247 500,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
12 500,00 0,00 

   Przebudowa instalacji wewnętrznej  
w SP Maćkowice 

12 500,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

80 782,00 70 782,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

10 000,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 782,00 70 782,00 
 80104  Przedszkola 430 716,00 430 716,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 430 716,00 430 716,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

27 108,00 27 108,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 108,00 27 108,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

39 731,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 731,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 118 908,55 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 434,12 0,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,04 0,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
62,31 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 

11,61 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 714,28 0,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 998,42 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 286,92 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 613,08 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 85 718,47 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 15 988,30 0,00 

851   Ochrona zdrowia 53 272,37 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 272,37 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 272,37 0,00 
   z rozliczenia 2021r.   

852   Pomoc społeczna 39 000,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 24 000,00 0,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

24 000,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 0,00 

855   Rodzina 95 000,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 95 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B70B138-DAC8-4EB3-AEA4-0A8CC48F4B3A. Podpisany Strona 6



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

95 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

341 000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego  
i klimatu 

21 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 364,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 431,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
205,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200 000,00 0,00 

   wymiana oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Żurawica w technologii LED 

200 000,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

120 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
20 000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 0,00 

   Rekonstrukcja oraz budowa słupa 
telegraficznego z okresu I W.Ś. 

20 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 4 670 000,00 2 965 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 4 670 000,00 2 965 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 670 000,00 2 965 000,00 

   Przebudowa nawierzchni i podbudowy 
murawy boiska piłkarskiego oraz 
niezbędnych urządzeń w miejscowości 
Kosienice 

5 000,00 0,00 

   Zagospodarowanie terenu boiska 
sportowego wraz z budową trybun 
i zaplecza sportowo-sanitarnego  
w m. Żurawica (LKS Żurawianka) 

0,00 2 965 000,00 

   Budowa Budynku zaplecza przy stadionie 
sportowym LKS Żurawianka 

4 665 000,00 0,00 

Razem wydatki    19 982 098,97 4 998 658,85 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 3.165.517,66 zł, w związku z rozliczeniem dochodów 
i wydatków 2021 roku związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wynikających z ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 53.272,37 zł, z tytułu środków 
pieniężnych pozostających na rachunkach w ramach programu Familijne LOWE w kwocie 744,94 zł, z tytułu 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.880.000,00 zł. oraz z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 231.500,35 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 3.165.517,66 zł, z tytułu z rozliczenia dochodów 
i wydatków 2021 roku związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wynikających z ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 53.272,37 zł, z tytułu środków 
pieniężnych pozostających na rachunkach w ramach programu Familijne LOWE w kwocie 744,94 zł, z tytułu 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.880.000,00 zł. oraz z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 231.500,35 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
deficytu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B70B138-DAC8-4EB3-AEA4-0A8CC48F4B3A. Podpisany Strona 7



  § 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

53 272,37 

  § 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

744,94 

  § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 880 000,00 
  § 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 231 500,35 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 7. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B70B138-DAC8-4EB3-AEA4-0A8CC48F4B3A. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




